
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
542 
565 
509 
620 
605 
617 
696 
633 

611 

Name 
Johnny Bosch 
Mario Schmitz 
Vivian Droeven 
Daniel Nitz 
Sebastian Schmitz 
Quentin Hubert 
Manfred Diedrich 
Fabian Tambour 

Patrick Graf 

Nat. 
B 
D 
B 
D 
D 
B 
D 
B 

L 

Fabrikat 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer 
Flachkäfer Toyota 2,0 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer VW 1,4 
Flachkäfer VW 1,8 

Flachkäfer VW 2,4 Boxe

Club 
Les Retardataires 
Team Schmitz 
Dröven Racing Team 
AMSC Pfeffelbach 
Team Schmitz 
Les Retardataires 
MSF Vordereifel 

Racing Team Graf & Puhl 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 

Beste Zeit 
37.541 
37.746 
40.369 
40.519 
40.661 
42.458 
43.368 
48.589 

Diff. 

0.205 
2.828 
2.978 
3.120 
4.917 
5.827 

11.048 

In Rd. 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
2 
1 

0 

km/h 
81,511 
81,068 
75,801 
75,520 
75,256 
72,071 
70,559 
62,977 

- 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:06:27 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 12:57 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
542 Johnny Bosch

37.541

 12
565 Mario Schmitz

37.746

 13
509 Vivian Droeven

40.369

 24
620 Daniel Nitz

40.519

 25
605 Sebastian Schmitz

40.661

 36
617 Quentin Hubert

42.458

 37
696 Manfred Diedrich

43.368

 38
633 Fabian Tambour

48.589

 49
611 Patrick Graf
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:57 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
542 
565 
620 
617 
696 

509 
605 
633 
611 

Name 
Johnny Bosch 
Mario Schmitz 
Daniel Nitz 
Quentin Hubert 
Manfred Diedrich 

Vivian Droeven 
Sebastian Schmitz 
Fabian Tambour 
Patrick Graf 

Nat. 
B 
D 
D 
B 
D 

B 
D 
B 
L 

Fabrikat 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer Toyota 2,0
Flachkäfer VW 1,4 
Flachkäfer VW 1,8 

Flachkäfer 
Flachkäfer Honda 1,6 

Flachkäfer VW 2,4 Bo

Club 
Les Retardataires 
Team Schmitz 
AMSC Pfeffelbach 
Les Retardataires 
MSF Vordereifel 

Dröven Racing Team 
Team Schmitz 

Racing Team Graf & Puhl 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
4 

1 

Gesamtzeit 
3:09.536 
3:16.634 
3:43.121 
4:05.573 
3:11.990 

43.117 

Diff. 

7.098 
33.585 
56.037 

1 Runde 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
37.403 
38.306 
39.971 
39.110 
43.868 

41.105 

In Rd. 
4 
1 
5 
4 
1 

1 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

7.098 

Ø km/h 

80,723 

Beste Rundenzeit 

37.403 

km/h 

81,812 

Beste Runde von 

542 - Johnny Bosch 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:40:24 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:57 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
542 Johnny Bosch  12

565 Mario Schmitz
 13

620 Daniel Nitz

 24
617 Quentin Hubert  25

696 Manfred Diedrich

 36
509 Vivian Droeven  37

605 Sebastian Schmitz
 38

633 Fabian Tambour

 49
611 Patrick Graf
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:57 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
542 
565 
611 
617 
620 

696 
509 
605 
633 

Name 
Johnny Bosch 
Mario Schmitz 
Patrick Graf 
Quentin Hubert 
Daniel Nitz 

Manfred Diedrich 
Vivian Droeven 
Sebastian Schmitz 
Fabian Tambour 

Nat. 
B 
D 
L 
B 
D 

D 
B 
D 
B 

Fabrikat 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer VW 2,4 Bo
Flachkäfer VW 1,4 
Flachkäfer Toyota 2,0

Flachkäfer VW 1,8 
Flachkäfer 
Flachkäfer Honda 1,6 

Club 
Les Retardataires 
Team Schmitz 
Racing Team Graf & Puhl 
Les Retardataires 
AMSC Pfeffelbach 

MSF Vordereifel 
Dröven Racing Team 
Team Schmitz 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

3 

Gesamtzeit 
3:14.811 
3:19.277 
3:37.466 
3:41.710 
3:44.702 

2:50.395 

Diff. 

4.466 
22.655 
26.899 
29.891 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
38.450 
38.814 
41.444 
40.528 
41.619 

45.696 

In Rd. 
5 
1 
4 
5 
5 

1 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

4.466 

Ø km/h 

78,538 

Beste Rundenzeit 

38.450 

km/h 

79,584 

Beste Runde von 

542 - Johnny Bosch 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:45:01 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:57 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
542 Johnny Bosch  12

565 Mario Schmitz
 13

611 Patrick Graf

 24
617 Quentin Hubert  25

620 Daniel Nitz

 36
696 Manfred Diedrich  37

509 Vivian Droeven
 38

605 Sebastian Schmitz

 49
633 Fabian Tambour
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:27 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
542 
565 
611 
620 

617 
696 
509 
605 
633 

Name 
Johnny Bosch 
Mario Schmitz 
Patrick Graf 
Daniel Nitz 

Quentin Hubert 
Manfred Diedrich 
Vivian Droeven 
Sebastian Schmitz 
Fabian Tambour 

Nat. 
B 
D 
L 
D 

B 
D 
B 
D 
B 

Fabrikat 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer Honda 1,6 
Flachkäfer VW 2,4 Bo
Flachkäfer Toyota 2,0

Flachkäfer VW 1,4 
Flachkäfer VW 1,8 
Flachkäfer 
Flachkäfer Honda 1,6 

Club 
Les Retardataires 
Team Schmitz 
Racing Team Graf & Puhl 
AMSC Pfeffelbach 

Les Retardataires 
MSF Vordereifel 
Dröven Racing Team 
Team Schmitz 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:08.469 
3:16.173 
3:25.382 
3:26.495 

Diff. 

7.704 
16.913 
18.026 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
37.310 
38.526 
39.657 
39.733 

In Rd. 
4 
1 
2 
5 

0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

7.704 

Ø km/h 

81,180 

Beste Rundenzeit 

37.310 

km/h 

82,016 

Beste Runde von 

542 - Johnny Bosch 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:06:24 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:27 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNS 
DNS 

Nr. 
542 
565 
620 
611 
617 
696 
509 
605 
633 

Nachname 
Bosch 
Schmitz 
Nitz 
Graf 
Hubert 
Diedrich 
Droeven 
Schmitz 
Tambour 

Vorname 
Johnny 
Mario 
Daniel 
Patrick 
Quentin 
Manfred 
Vivian 
Sebastian 
Fabian 

R1.  
10 
9 
8 
0 
7 
6 
0 
0 
0 

R2.  
10 
9 
6 
8 
7 
0 
0 
0 
0 

R3.  
20 
16 
12 
14 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
34 
26 
22 
14 
6 
0 
0 
0 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm 

Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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